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Manadsrapport december

Forslag till beslut
Att godkanna manadsrapporten fér december.

Beskrivning av arendet

Resultatet per sista december summeras till +15,3 mnkr. Sedan delarsrapport 2
har férvaltningens totala kostnader varit markant lagre an budgeterad niva. Bland
annat har ekonomiskt bistand fortsatt varit lagt i forhallande till budget och sent
utbetalda statsbidrag har bokférts retroaktivt under september och oktober.

Oskar Dahlberg
Controller
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Utfall och prognos december

(mnkr)

Intakter
Personalkostnader
Bidrag (kostnader)
Kop av verksamhet
Lokalhyror

Ovriga kostnader

Utfall

21,6
-114,6
-56,6
-70,8
-10,8
-27,2

'25816

Budget Avvikelse

20,5
-117,5
-66,6
-74,6
-11,6
-24,0

-273,8

1,1
2,9
10,0
3,8
0,7
-3,2

15,3
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Jamforande diagram

Institutionsvard Barn och unga (HVB och stodboende) +1,9 mnkr
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Jamforande diagram
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Familjehemsvard BoU -0,2 mnkr
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Jamforande diagram
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Jamforande diagram
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Jamforande diagram

Institution vuxen -2,9 mnkr

18,3 19,1
16,1 15’2 15,8 15,3
13,7
9,9
Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug

[Antal == Budget

13,8

|

Sep

14,0

Okt

151 145

Nov Dec

ENKOPINGS
KOMMUN




3,5

3,0

2,5

2,0

1,5

1,0

0,5

0,0

Jamforande diagram

2,5

Jan

Institution vuxen (SIS) +0,6 mnkr

0,5

0,0

Feb

Mar

1,3

1,6

Apr

Maj

1,0

1,0

Jun

Jul

2,9

Aug

[Antal == Budget

2,5

Sep

Okt

1,4

1,0
Nov Dec
ENKOPINGS

KOMMUN




Ekonomiskt bistand
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Ekonomiskt bistand

Utbetalt (Mnkr) +8,8 mnkr
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Ekonomiskt bistand
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